

Договор
№ 125.24-О/СОУТ
от 02.09.2024 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Головченко Н. Н.
(фамилия, инициалы)

2024 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда (идентификационный № 1016916)

В

**Государственном бюджетном
учреждении здравоохранения
«Городская поликлиника № 2
города Новороссийска
министерства здравоохранения
Краснодарского края**

(полное наименование работодателя)

353901, РФ, Краснодарский край, г. Новороссийск, ул. Пролетарская, д.7

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2315077917

(ИНН работодателя)

231501001

(КПП работодателя)

1032309083663

(ОГРН работодателя)

86.10

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Генджоян Реваз Каклович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.11.2024
(дата)

(подпись)

Терентьева Лариса Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.11.2024
(дата)

(подпись)

Брихара Ирина Валерьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.11.2024
(дата)

(подпись)

Селезнев Андрей Мечиславович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.11.2024
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение «Городская поликлиника № 2 города Новороссийска министерства здравоохранения Краснодарского края

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	12	12	0	2	1	9	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	14	14	0	2	1	11	0	0	0
из них женщин	10	10	0	1	0	9	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	0	0	2	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Можно ли другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1. Общеполитический медицинский персонал																							
352.18-1-1	Главный врач	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
352.18-1-3	Заместитель главного врача по ме- дицинской части	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
00580103	Врач-профпатолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
352.18-1-4	Главная медицинская сестра	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2. Клинико-диагностическая лаборатория																							
00580201	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3. Детское поликлиническое отделение																							

555.19-1-1	Медицинская сестра (прививочного кабинета)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
00580302	Врач-педиатр (для оказания срочной неотложной помощи)	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
4. Кабинет функциональной диагностики																			
00580401	Медицинская сестра по функциональной диагностике	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
5. Общеполитический неметодический персонал																			
00580501	Техник-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
00580502	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
6. Терапевтическое отделение																			
352.18-9-2	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
555.19-2-2	Врач-гериатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет

Дата составления: 30.09.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач (должность) Головченко Наталья Николаевна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 30.09.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность) Генджоян Реваз Каклович (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 30.09.2024 (дата)

Специалист по кадрам

(должность) Терентьева Лариса Николаевна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 30.09.2024 (дата)

Специалист по охране труда

(должность) Брихара Ирина Валерьевна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 30.09.2024 (дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность) Селезнев Андрей Мечиславович (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 30.09.2024 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5374 (№ в реестре экспертов) Шаймарданов Анатолий Ренатович (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 30.09.2024 (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Городская поликлиника № 2 города Новороссийска министерства здравоохранения Краснодарского края»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
1. Общеполитический медицинский персонал					
352.18-1-1. Главный врач	Биологический: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены Химический: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены Химический: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены				
352.18-1-3. Заместитель главного врача по медицинской части	Биологический: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены Биологический: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены				
00580103. Врач-профпатолог	Биологический: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены				
352.18-1-4. Главная медицинская сестра	Химический: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены Биологический: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены				
2. Клинико-диагностическая лаборатория					
00580201. Медицинский лабораторный техник	Биологический: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены				
3. Детское поликлиническое отделение					
555.19-1-1. Медицинская сестра (прививочного кабинета)	Биологический: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены				
00580302. Врач-педиатр (для	Биологический: В соответствии со спецификой вы-				

оказания срочной неотложной помощи)	полняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены				
4. Кабинет функциональной диагностики					
00580401. Медицинская сестра по функциональной диагностике	Биологический: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены				
5. Общеполитический не-медицинский персонал					
6. Терапевтическое отделение					
352.18-9-2. Врач-терапевт участковый	Биологический: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены				
555.19-2-2. Врач-гериатр	Биологический: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены				

Дата составления: 30.09.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

(подпись) Головаченко Наталья Николаевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медицинской части

(подпись) Генджоян Реваз Каклович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Специалист по кадрам

(подпись) Терентьева Лариса Николаевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Специалист по охране труда

(подпись) Брихара Ирина Валерьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(подпись) Селезнев Андрей Мечиславович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(подпись) Шаймарданов Анатолий Ренатович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

5374

(№ в реестре экспертов)